РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2017г.
                                    № 8                            х.Вишневка
	О дежурстве в период с 29.04.2017 г. по 01.05.2017 г.
и с 06.05.2017 г. по 09.05.2017 г.

1. 1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения с 29.04.2017 года по 01.05.2017 года включительно и с 06.05.2017 по 09.05.2017 года включительно согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                            И.Н.Таранущенко
Приложение

к распоряжению

Администрации

Фомино-Свечниковского
сельского поселения

26.04.2017г. от   № 8
График

дежурства должностных лиц администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения в  период с 29.04.2017 года по 01.05.2017 года и с 06.05.2017
по 09.05.2017 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Телефон

	1.
	Таранущенко Игорь Николаевич
	29.04.2017.
	89281768358

	2.
	Барсуков Иван Алеексеевич
	30.04.2017

	89188588338

	3.
	Иванова Виктория Ивановна
	01.05.2017
	89289003451

	4.
	Бацунова Екатерина Сергеевна
	06.05.2017
	89289068836

	5.
	Лебедева Наталья Викторовна
	07.05.2017
	89281163784

	6.
	Лебедева Наталья Васильевна
	08.05.2017
	89281797882

	7.
	Таранущенко Игорь Николаевич
	09.05.2017
	89281768358

C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Downloads\распор. 31 от 26.04.17 дежурство.doc